

UniPoint A/S
Industriparken 19, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 18 57 67 08

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020

Torben Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	UniPoint A/S Industriparken 19, Lind 7400 Herning CVR-nr.: 18 57 67 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Per Fyrstenborg Laursen Torben Lohse Lasse Brinck, Formand
Direktion	Torben Lohse
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	TOL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af elartikler og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.384 t.kr. mod 5.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.384.197	5.044.437
1 Personaleomkostninger	-4.315.652	-4.604.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.388	-2.898
Driftsresultat	1.051.157	437.523
Andre finansielle indtægter	51.450	42.467
Øvrige finansielle omkostninger	-19.290	-12.172
Resultat før skat	1.083.317	467.818
Skat af årets resultat	-247.239	-99.807
Årets resultat	836.078	368.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-13.922	-31.989
Disponeret i alt	836.078	368.011

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.645	84.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.645</u>	<u>84.033</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.645</u>	<u>119.033</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.987.810	1.298.212
Varebeholdninger i alt	<u>1.987.810</u>	<u>1.298.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.166.322	1.557.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.460	13.605
Andre tilgodehavender	63.484	52.876
Periodeafgrænsningsposter	29.086	18.508
Tilgodehavender i alt	<u>2.287.352</u>	<u>1.642.968</u>
Likvide beholdninger	<u>179.519</u>	<u>2.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.454.681</u>	<u>2.943.873</u>
Aktiver i alt	<u>4.556.326</u>	<u>3.062.906</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	746.000	746.000
	Overført resultat	395.456	409.377
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.991.456</u>	<u>1.555.377</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	108.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.457	267.138
	Selskabsskat	237.094	96.844
	Anden gæld	2.026.319	1.034.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.564.870</u>	<u>1.507.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.564.870</u>	<u>1.507.529</u>
	Passiver i alt	<u>4.556.326</u>	<u>3.062.906</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.740.095	3.279.436
Pensioner	545.420	1.288.768
Andre omkostninger til social sikring	30.137	35.812
	4.315.652	4.604.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
	30/9 2020	30/9 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	231.103	144.172
Tilgang i årets løb	0	86.931
Kostpris 30. september 2020	231.103	231.103
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-147.070	-144.172
Årets afskrivninger	-17.388	-2.898
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-164.458	-147.070
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	66.645	84.033
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	35.000	35.000
Kostpris 30. september 2020	35.000	35.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	35.000	35.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	746.000	746.000
	746.000	746.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill samt materielle anlægsaktiver, som har en regnskabsmæssig værdi på 67 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.988 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.166 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 236 t.kr.

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperioden udgør 110 t.kr.

Husleje Garantiforpligtelser afgivet af selskabets bankforbindelse udgør 154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOL Holding ApS, CVR-nr. 35 65 28 25 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.